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Innehåll

På gång ges ut av Svenska kyrkan i 
Norrköping. På gång finns att hämta i  
alla våra kyrkor och lokaler.

Alla evenemang finns även på 
www.svenskakyrkan.se/norrkoping  
och i appen Kyrkguiden. 

Kontakt: 011-24 10 00 
norrkoping@svenskakyrkan.se
Vi reserverar oss för eventuella ändringar. 
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”Äntligen!”
Det gick en suck av lättnad genom hela Svenska kyrkan i Norrköping när vi anpassade våra Corona-restriktioner efter 
det aktuella läget kring smittan och vi kunde börja ha gudstjänst igen. En stor glädje hos så många av oss som har 
längtat efter att kunna mötas igen i kyrkan. 

Vi låter varje gudstjänstrums storlek och struktur påverka hur många som 
kan samlas i respektive kyrka. Och tror vi att det kan bli fler så har vi dubbla 
gudstjänster för att säkerställa att alla som vill kan få delta. Vi väntar med att fira 
nattvard, men får se fram emot när vi åter får samlas för att dela bröd och vin.

Övrig verksamhet får starta med försiktighet och vi fortsätter att ta 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer och allmänna råd på stort allvar. 
Pandemin är inte över, men vi börjar anar en tid när vi får agera som vanligt 
igen och vi får säga till varandra ”tänk när det var pandemi, vi får tacka Gud för 
att det är över”. Den dagen kommer...

Thomas Wärfman
Kyrkoherde

INLEDNING
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KYRKBLANDNING

INSTAGRAM ökar i antal användare år 
för år. Sedan två år tillbaka har Svenska 
kyrkan i Norrköping ett eget konto. Det 
är ett vandringskonto där vi får lära 
känna en ny medarbetare varje vecka.  

Så här gör du
1. Ladda ned appen Instagram 
2. Sök på svenskakyrkannorrkoping

DEN HELIGE MIKAELS DAG
TEMA
Änglarna
LITURGISK FÄRG
Vit
ALTARDEKORATION
På altaret ställer vi vita blommor, ej 
liljor, och vi tänder fyra ljus.

TACKSÄGELSEDAGEN
TEMA
Lovsång
LITURGISK FÄRG
Vit
ALTARDEKORATION
På altaret ställer vi höstblommor, 
höstlöv och vi tänder fyra ljus.

NITTONDE SÖNDAGEN EFTER 
TREFALDIGHET
TEMA
Trons kraft
LITURGISK FÄRG
Grön
ALTARDEKORATION
På altaret ställer vi blommor i blandade 
färger och vi tänder två ljus.

TJUGONDE SÖNDAGEN EFTER 
TREFALDIGHET
TEMA
Att leva tillsammans
LITURGISK FÄRG
Grön
ALTARDEKORATION
På altaret ställer vi blommor i blandade 
färger och vi tänder två ljus.

ALLA HELGONS DAG
TEMA
Helgonen
LITURGISK FÄRG
Vit
ALTARDEKORATION
På altaret ställer vi vita och röda 
blommor och vi tänder fyra ljus.

VILL DU VETA MER?
Mer information om kyrkoåret hittar 
du på:
www.svenskakyrkan.se/kyrkoaret/
bibeltexter

SÖNDAGAR OCH 
HELGDAGAR I 
OKTOBER

GRUPPER, VERKSAMHETER 
OCH ALLHELGONAHELGEN
Vissa av kyrkans verksamheter och grupper kommer att öppnas upp och bli 
aktiva från och med hösten 2020. Detta med restriktioner och stor hänsyn till 
den rådande situationen gällande Covid-19. 

Håll utkik på webben eller i appen Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med 
information om vilka grupper och verksamheter som kommer att sätta igång. 
På webben kommer de grupper och verksamheter som blir aktiva att publiceras 
med ett startdatum vid respektive namn.

Information och ett detaljerat kalendarium om vad som händer under 
allhelgonahelgen finns inte med i detta nummer men kommer finnas 
med i På gång-bladet för november månad. Novemberbladet kommer 
komma ut i god tid så att det finns möjlighet att planera inför helgen.
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KYRKBLANDNING

Podden där Kyrkoherde Thomas Wärfman 
och församlingsherde Katarina Wändahl 
diskuterar aktuella ämnen och bibliska 
storord. Allt varvat med både allvar och 
goda skratt. Välkommen att lyssna! 

Vill du höra av dig om innehållet eller har 
önskemål om vad som ska diskuteras så 
maila: kyrkpodden@svenskakyrkan.se

Orgelveckan 2020
Orgeln är det största och mest omfångsrika instrument som finns. Inget 
annat instrument är så kraftigt och mäktigt som kyrkorgeln och samtidigt så 
dynamiskt med spännande möjligheter och kontraster. Orgeln är ett levande 
kulturarv som fortsätter att ge oss musikalisk njutning. Upplev orgelns olika 
skepnader under Orgelveckan 2020!

Kalendarium för veckan hittar du på sida 15.

Observera att vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer. Aktuell 
information hittar du på:

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/orgelvecka

EN HÖSTBÖN
Gud, det blir mörkt nu.
Ljuset drar sig tillbaka och 
värmen försvinner.
Inför hösten så ber vi att få 
känna av din närhet.
Nu behöver vi dig mer än 
någonsin.

Kom med värme, ljus och hopp
in i vårt mörker.
Kom med närhet och 
gemenskap i våra
medmänniskor.
Kom med frid och fred, till oss 
och till alla som flyr.

Vi kan inte komma undan 
mörkret och kylan,
och vi ber att vi inte heller ska 
komma undan
din nåd och kärlek.

Nu behöver vi dig mer än 
någonsin.
Amen

- En bön från Centrumkyrkan 
Tumba, en del av 
Equmeniakyrkan

Kulturvandringen avslutad
Vi riktar ett stort tack till er som deltog i vår Kulturvandring i somras. Av nedan 
personer var det flera som var vid samtliga 24 platser och svarade på alla 
frågor. Bra jobbat! Inom kort kommer en gåva i form av Norrköpings pastorats 
egendesignade bricka och handduk till er med posten. Grattis!

Vinnare: Eva Platin, Lilly Hillbom, Jan-Olof Gustafsson, Debbie Strandberg, Lea 
Strandberg, Greta Kaddik, Karolina Kattfot, Eva Svensson, Sonja Westin, Annika 
Lind, Göran Klintberg, Pia Ragnar, Jan Helger, Gunilla Dimitrov, Birgitta Hasselrot, 
Gunnar Bredin, Algot Nilsson, Bo Lennås, Annagreta Johansson, Lena Wastesson och 
Roger Eriksén samt Gunnar och Noomi Nilsson.
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DIGITALA GUDSTJÄNSTER

Digitala gudstjänster i oktober

DEN HELIGE MIKAELS DAG
SÖNDAG 4 OKTOBER

11.00 Digital gudstjänst
Från S:t Olofs församling
 
TACKSÄGELSEDAGEN
SÖNDAG 11 OKTOBER

11.00 Digital gudstjänst
Från Kolmårdens församling

19 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 18 OKTOBER

11.00 Digital gudstjänst
Från S:t Johannes församling

20 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 25 OKTOBER

11.00 Digital gudstjänst
Från Borgs församling

I tider då vi måste hålla fysisk distans försöker vi hitta andra sätt att ha social närhet och gemenskap. Samtal över telefon, 
chattar, vykort och brev. Matleveranser till behövande. Och så firar vi digitala gudstjänster på sociala medier och vår webb. 
Här nedan ser du alla kommande digitala gudstjänster under oktober.
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DIGITALA GUDSTJÄNSTER

1. På din dator, platta eller smartphone finns 
en webbläsare. Det finns olika webbläsare 
och någon av dessa ikoner som är nedan 
finns på din skärm. Det spelar ingen roll 
vilken du väljer, välj den som du redan har 
eller önskar att använda.

2. Nu öppnas en sida  som kallas för 
startsida. Högst upp på startsidan finns 
ett vitt fält som går att skriva i. Där ska du 
skriva in adressen:
www.svenskakyrkan.se/norrkoping

När du har skrivit detta klickar du på 
tangenten enter. Enterknappen ser olika 
ut beroende på om du sitter på en dator, 
platta eller smartphone. Men gemensamt 
för alla är att det finns en pil på eller att 
det står enter på knappen.

3. Nu har du kommit in på Svenska kyrkan 
i Norrköpings hemsida och här finns alla 
gudstjänster. Det enda du behöver göra 
nu är att klicka på den gudstjänst som du 
vill se genom att klicka eller trycka på en 
av bilderna på hemsidan.

4. När du klickar på en av bilderna kom-
mer du till en undersida för den gudstjänst 
som du har valt. Under bilden finns en blå 
länk, klicka på den för att se gudstjänsten.

När du har klickat kommer du till en annan 
webbsida som heter YouTube. Här finns 
Svenska kyrkans YouTube-kanal med flera 
olika filmklipp. För att se gudstjänsten du 
har valt klickar du på spela upp om inte 
filmklippet sätter igång av sig själv.  
 
Det var allt, nu kan du se gudstjänsten!

 

DIGITALA GUDSTJÄNSTER - SÅ HÄR GÖR DU!
Vi vill att alla ska kunna ta del av våra digitala gudstjänster och det är inte svårt. Här nedan finns en guide till dig som kanske 
inte är van vid digitala plattformar men ändå vill se våra digitala gudstjänster. Om något skulle kännas konstigt eller oklart så 
kan du alltid kontakta oss så hjälper vi dig att komma igång.
 



8

DIAKONICENTRUM/DC

MÖTESPLATS OCH SAMTALS-
MOTTAGNING FÖR UNGDOMAR 
OCH UNGA VUXNA.

Besöksadress: S:t Persgatan 113
Telefon:  011-24 60 00
Sms:     0702-96 26 67
E-post:    dc@svenskakyrkan.se
Facebook:   DC – Diakonicentrum
www.svenskakyrkan.se/norrkoping/dc

Samtal för unga
Ingen kunde ana att 2020 skulle bli så speciellt!  
Vill du hitta strategier när livet inte blev som du hade tänkt?  
Vill du prata om att hitta lugn och ro i en orolig tid?

På DC Diakonicentrum finns vi digitalt och fysiskt för dig 
som är ung!

Är du orolig och vill prata med en vuxen i telefon? Ring 
011-24 60 00.

Vi har digitala samtal online och fysiska samtal som kan 
bokas via mejladressen: dc@svenskakyrkan.se

Tillsammans hjälps vi åt!

@dcnorrkoping heter vi på Instagram!

Vill du veta mer?
www.svenskakyrkan.se/norrkoping/dc
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HEDVIGS PRÄSTGÅRD/FINSKA VERKSAMHETEN

HEDVIGS PRÄSTGÅRD 
På grund av coronapandemin sker 
all aktivitet tills vidare utomhus. Vi 
följer Folkhälsomyndighetens re-
kommendationer. Våra restriktioner 
kan förändras snabbt. Håll utkik på 
vår webb för senaste nytt.
www.svenskakyrkan.se/norrkoping
 
MÅNDAGAR 18.00 
FREDAGAR 10.00
Tyst meditation 
Vi mediterar utomhus i Hedvigs 
prästgårdsträdgård på fredagar. 
Meditationen sker som en labyrintvandring 
med coronaavstånd och föranmälan. 
Information diakon Per-Olof Engström 
011-24 14 28 / per-olof.engstrom@
svenskakyrkan.se

ONSDAGAR 13.00-15.00
Trädgårdsträffar
Vi träffas i Hedvigs prästgårdsträdgård på 
onsdagar 13-15 med reflektion över vad 
som händer i trädgården och möjlighet till 
en stunds trädgårdsarbete tillsammans. Vid 
regn ställer vi in gruppen och vi fortsätter 
så länge vädret tillåter. 

Anmälan och information: Anna Andersson
011-241427 / anna.anderzon@
svenskakyrkan.se eller Anna Toivonen
011-241414 / anna.toivonen@
svenskakyrkan.se

KOMMANDE GRUPP

Kvinnor i bibeln
Studiecirkel i digital form. Vi möts 
via datorn och mailar varandra egna 
berättelser som växer ur texterna. Närmare 
instruktioner vid anmälan.
Anna Toivonen 011-241414 / anna.
toivonen@svenskakyrkan.se

LÖRDAG 10 OKTOBER

Pilgrimsvandring vid Rödgölen
”Det stora i det lilla”. Avfärd 9.00 från 
Skolgatan 12 (utanför Olaigården). Vi 
beräknar vara tillbaka ca 15.00. Vi vandrar 
i ca 7 km kuperad terräng. Ta med varma, 
oömma kläder, bekväma skor, matsäck 
och en vandringsstav om du har någon. I 
coronatider behöver var och en åka i egen 
bil, men samåkning uppmuntras för er som 
står nära varandra.

Information och anmälan: diakon Per-
Olof Engström 011-24 14 28 / per-olof.
engstrom@svenskakyrkan.se

Ruotsin kirkon 
suomenkielinen toiminta

FINSKSPRÅKIG VERKSAMHET

VÄKTARSALI/VÄKTARSALEN 
Olemme saaneet nyt uuden 
kirkkokäsikirjan ja järjestämme 
opintotapahtuman su 11/10 klo 11.00 
sen tiimoilta uudessa Väktarsalissa 
kirkon talon yhteydessä. Käymme 
läpi uutta liturgista musiikkia 
hiippakuntapappi Mikko Peltolan 
johdolla. 
Studiedag om kyrkohandboken den 
11/10 kl 11 i Väktarsalen (Kyrkans 
hus – Fleminggatan). Mikko Peltola, 
stiftsadjunkt i Uppsala, leder oss i 
övningar av nya liturgiska sånger. 

Ilmoittautuminen Eija Luukkoselle 
6/10 mennessä, 011-241403, rajoitettu 
määrä osallistujia./ Anmälan till Eija 
Luukkonen senast den 6/10 (begränsat 
antal deltagare).

HEDVIGIN KIRKKO/HEDVIGS KYRKA
Hiippakunnallinen jumalanpalvelus 
Hedvigin kirkossa 11/10 klo 13.30 – 
yhdessä Mikko Peltolan ja hiippakunnan 
työntekijöiden kanssa -  Anna Toivonen, 
Päivi ja Pekka Pykäläinen/ Finskspråkig 
stiftsgudstjänst på Tacksägelsedagen den 
11/10 i Hedvigs kyrka kl 13.30. 

Yhteinen kävely to 15/10 klo 10.30./ 
Promenad tillsammans

Kokoonnumme Matteuksen kirkolla 
ja kävelemme kaikille sopivan reitin 
Anna Toivosen kanssa. Ota pieni he-
delmä tai juomaa mukaan ja vaatetta 
sään mukaan. Sateella kävely peruun-
tuu. Ilm. Eija Luukkoselle ti 13/10 
mennessä, 011-241403 tai Annalle, 
011-241414.

_______________________________

YHTEYSTIEDOT
Anna Toivonen, puh. 011- 241414
anna.toivonen@svenskakyrkan.se
Eija Luukkonen, puh. 011- 241403
eija.luukkonen@svenskakyrkan.se

Gudstjänst utomhus i finskspråkiga verksamheten

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/
finsksprakig-verksamhet
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BORGS FÖRSAMLING

TORSDAG 1 OKTOBER

18.00 Sinnesrogudstjänst
Kimstad kyrka 
Präst: Mikaela Stigsdotter Larsson
Musiker: Maria Tillberg

DEN HELIGE MIKAELS DAG
SÖNDAG 4 OKTOBER

10.00 Gudstjänst 
Skogängsgårdens kyrka
Präst: Mikaela Stigsdotter Larsson
Musiker: Karin Rudholm

10.00 Gudstjänst
Söderledskyrkan
Präst: Fredrik Weflö
Musiker: Lennart Langer

11.30 Gudstjänst
Söderledskyrkan
Präst: Fredrik Weflö
Musiker: Lennart Langer

16.00 Gudstjänst 
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Musiker: Lennart Langer

17.00 Gudstjänst 
Vånga kyrka
Präst: Mikaela Stigsdotter Larsson
Musiker: Karin Rudholm

LÖRDAG 10 OKTOBER

18.00 Lördagsmusik
Kimstad kyrka 
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg
Mikael Wittwång, trumpet 
 

TACKSÄGELSEDAGEN
SÖNDAG 11 OKTOBER

10.00 Gudstjänst 
Skogängsgårdens kyrka
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg

10.00 Gudstjänst
Söderledskyrkan
Präst: Sara Vestman
Musiker: Lennart Langer

11.30 Gudstjänst
Söderledskyrkan
Präst: Sara Vestman
Musiker: Lennart Langer

ONSDAG 14 OKTOBER

16.00 och 18.30 Föreläsning: Flykten till livet.
Söderledskyrkan 
Lyssna till den oerhört gripande och om-
skakande berättelsen om Annahita Parsan, 
hennes berättelse om vägen från förtryck 
till frihet. 

Annahita föddes i en muslimsk familj i Iran 
och flydde det krigshärjade landet med en 
nyfödd dotter i en väska.  Väl i Norden 
blev hon kristen och utbildade sig senare 
till präst i Sverige. Idag är hon präst i en 
farsitalande församling i Stockholm.

Hon har bl.a. medverkat i Malou efter tio 
och När livet vänder.

OBS! 30 platser per tillfälle. Anmälan är 
obligatoriskt och skickas till mejladressen:

anna-carin.mulelid@svenskakyrkan.se

 
 
 

19 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 18 OKTOBER

10.00 Gudstjänst 
Skogängsgårdens kyrka 
Präst: Jenny Folkö Witt 
Musiker: Karin Rudholm

15.00 Messy Church
Söderledskyrkan
Gunilla Grunnesjö, Kerstin Sühl Näkne och 
Anders Grunnesjö.

16.00 Gudstjänst 
Klockargårdens kyrka
Präst: Jenny Folkö Witt
Musiker: Michael Bruze

17.00 Lekmannaledd gudstjänst 
Vånga kyrka
Musiker: Karin Rudholm

ONSDAG 21 OKTOBER

18.30 Mitt i veckan-musik: En visa till gitarr
Söderledskyrkan 
Göran Bjarnegård (sång och gitarr) och 
Carina Johansson (sång) för oss genom 
Dan Anderssons otroliga visskatt.

OBS! 30 platser per tillfälle. Anmälan är 
obligatoriskt och skickas till mejladressen: 
anna-carin.mulelid@svenskakyrkan.se 

Vid fler anmälningar kan en extra konsert 
komma att ges samma kväll vid kl.19.45.

20 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 25 OKTOBER

10.00 Gudstjänst 
Skogängsgårdens kyrka
Präst: Liza Hagberg
Musiker: Maria Tillberg
Vi firar gudstjänst tillsammans med  
Skärblacka missionsförsamling.

10.00 Gudstjänst
Söderledskyrkan
Präst: Sara Vestman
Musiker: Kerstin Jannesson

11.30 Gudstjänst
Söderledskyrkan
Präst: Sara Vestman
Musiker: Kerstin Jannesson 

KALENDER
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BORGS FÖRSAMLING

MÖTESPLATSER

Verksamheter öppnar försiktigt 
upp från och med hösten 2020
Vissa av våra verksamheter och grupper kommer att öppnas upp och bli aktiva från och med hösten 
2020, men med restriktioner och stor hänsyn till den rådande situationen gällande Covid-19. 
Håll utkik på webben eller i appen Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med information om 
vilka grupper och verksamheter som kommer att sätta igång. På webben kommer de grupper och 
verksamheter som blir aktiva att publiceras med ett startdatum vid respektive namn.

Tider och mer information hittar du i appen Kyrkguiden och på vår webbsida: 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/motesplatser



12

KOLMÅRDENS FÖRSAMLING

DEN HELIGE MIKAELS DAG
SÖNDAG 4 OKTOBER

10.00 Gudstjänst 
Östra Eneby kyrka
Präst: Jonas Sellgren 
Musiker: Stefan Ateek

11.00 Gudstjänst
Krokeks kyrka
Musiker: Ingrid Gårsjö

15.00 Gudstjänst 
Ättetorpskyrkan
Musiker: Lisa Tilling

18.00 Gudstjänst
Kvarsebo kyrka
Präst: Jonas Sellgren 
Musiker: Ingrid Gårsjö

TACKSÄGELSEDAGEN 
SÖNDAG 11 OKTOBER

10.00 Gudstjänst
Östra Eneby kyrka 
Präst: Margareta Hagberg 
Musiker: Ann Törnqvist 

11.00 Gudstjänst
Krokeks kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Annika Widerstedt

15.00 Gudstjänst med höstfest
Simonstorps kyrka
Barnkör medverkar. 
Präst: Margareta Hagberg 
Musiker: Malin Ekstrand

18.00 Gudstjänst
Kvarsebo kyrka  
Präst: Sigrid Wessén  
Musiker: Annika Widerstedt

TISDAG 13 OKTOBER

18.30 Kyrkans vänner:  
”Vad vi har saknat - men vad vi ändå har” 
Pelarsalen, Vidablickskyrkan, 
Skolmästaregatan 13
Föredrag i dialogform och bilder med enkla 
tips om träning för både kropp och själ.  
Leg Fysioterapeut/Sjukgymnast Anne Sop-
hie Norlén.
Programkvällarna börjar kl. 18.30 och 
slutar ca. kl. 20.00. Drop in från klockan 
18.00.        
Anmälan till Gunnel tele: 011 135840 eller 
Rode email: lindhagagatan@gmail.com;  
eller tele/sms 0704-98 92 23

19 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 18 OKTOBER

11.00 Gudstjänst
Kvillinge kyrka 
Präst: Katarina Wändahl
Musiker: Lisa Tilling

 12.00 Gudstjänst
Kvillinge kyrka 
Präst: Katarina Wändahl 
Musiker: Lisa Tilling

ONSDAG 21 OKTOBER

18.00 Sinnesrogudstjänst
Krokeks kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Ingrid Gårsjö

LÖRDAG 24 OKTOBER

17.00 Lördagsmusik: ”Musik med drag!” 
- från klassiskt till folkton
Östra Eneby kyrka
Magnus Jonsson accordion/dragspel
Eva Karlsson piano, sång
Med anledning av Coronapandemin har 
vi begränsat antal platser i kyrkan. Alla 
platser kräver föranmälan. 
Föränmälan till expeditionen 011-241200 
(mån, ons-fre kl 9-12) senast tors 22/10. 
Först till  kvarn gäller. 
Tänk på att hålla avstånd och att inte 
besöka kyrkan om du har symptom. 
I Östra Eneby kyrka är max antal besökare 
30 personer. 

20 SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
SÖNDAG 25 OKTOBER

10.00 Gudstjänst
Östra Eneby kyrka
Präst: Margareta Hagberg 
Musiker: Ann Törnqvist  

11.00 Gudstjänst
Krokeks kyrka
Präst: Sigrid Wessén
Musiker: Annika Widerstedt

15.00 Gudstjänst
Ättetorpskyrkan
Präst: Margareta Hagberg 
Musiker: Ann Törnqvist 

18.00 Taizégudstjänst
Kvarsebo kyrka
Präst: Sigrid Wessén 
Musiker: Annika Widerstedt

KALENDER

• Vi firar gudstjänst med restriktioner,  utan 
nattvard och med begränsat antal deltagare. 

• Vi håller avstånd, god handhygien och stannar 
hemma vid minsta symptom. 

• Vi serverar inget kaffe, fika eller mat i någon 
av våra gudstjänster eller verksamheter.

• Antal deltagare i våra grupper och verksamheter 
begränsas beroende på lokalens storlek, därför 
måste deltagande föranmälas till gruppansvarig. 
Se kalendarium för respektive grupp.



13

KOLMÅRDENS FÖRSAMLING

CHRISTINAGÅRDEN, KVARSEBO

Kvarsebo kyrkokör
Tisdagar 19.00-19.45
Anmälan: Annika Widerstedt, 011-241275

Kvarsebo kyrkliga syförening
Torsdag 8 oktober 13.00
Träffas normalt andra torsdagen i månad-
en. Anmälan: Irene Gustafson

Sjung-Gung (4-7 år)
Kör för dig mellan 4-7 år.  
Onsdagar 15.00-15.30
Anmälan: Karin Holmberg, 011-241291

Vi gör en musikal (8-12 år)
Kör för dig mellan 8-12 år.  
Onsdagar 16.00-16.40
Anmälan: Annika Widerstedt, 011-241275

Torsdagsträffen
Torsdag 29 oktober 14.00-15.00
Program och samvaro. Ola och Cecilia 
sjunger och spelar. 
Träffas normalt sista torsdagen i månaden. 
Anmälan: Karin Holmberg, 011-241291  
karin.holmberg@svenskakyrkan.se

ORREKULLAGÅRDEN, KROKEK

Babysång
Onsdagar 09.30-10.30
Vi sjunger, gör rörelser till sånger och har 
roligt tillsammans. 
Anmälan: Karin Holmberg 011-241291
karin.holmberg@svenskakyrkan.se 
 
Krokeks kyrkokör
Onsdagar 19.00-19.45
Anmälan: Ingrid Gårsjö 011-241272 
ingrid.garsjo@svenskakyrkan.se

Tonfiskarna
Torsdagar 16.30-17.15 
Kör för dig som går i åk 3-6  
Anmälan: Ingrid Gårsjö, 011-241272

MISSIONSHUSET, KROKEK

Torsdagssången
Torsdagar, ojämna veckor 10.00-11.00 
Anmälan: Annika Widerstedt, 011-241275

ÖSTRA ENEBY FÖRSAMLINGSHEM

Babysång 
Onsdagar 9.30-10.30 
Max 20 deltagare, om det blir fler än 20 
anmälda kör vi en grupp 10.30-11.00 
Vi sjunger, gör rörelser till sånger och har 
roligt tillsammans. Även syskon är välkomna.  
Anmälan: Lilian Andersson 011-241230 
(anmälan från kl 07.00 samma dag) 

Barnkör - Köramellerna (7-9 år)
Torsdagar 15.00-15.30
Anmälan: Ann Törnqvist, 011-241276

Barnkör - Köriz (10-12 år)
Torsdagar 16.00-16.30
Anmälan: Ann Törnqvist, 011-241276

Enebysångarna
Torsdagar 9.30-11.30
Anmälan: Eva Karlsson, 011-241273

Tonhöjdarna,  
Kören för dig som är mellan 12-18 år
Torsdagar 16.50-17.30
Detta är en kör- och musikalgrupp.
Anmälan: Ann Törnqvist 011-241276

Tonkraft
Onsdagar 18.30-21.00
Kör för vuxna med körvana. Litet test
Anmälan: Ann Törnqvist 011-241276

Ungdomsgrupp
Torsdagar 17.00-20.00
För dig som är 15-21 år.
Anmälan: Christel Karlsson via mail, 
Facebook eller instagram
mail: christel.karlsson@svenskakyrkan.se

 

 
Öppen förskola
Måndagar 8.30-11.00
För barn 0-6 år tillsammans med någon 
vuxen. 
Anmälan: Lilian Andersson, 011-241230 
(anmälan från kl 07.00 samma dag) Max 
10 deltagare. 

Öppet hus
Måndagar 14.00
Anmälan: Inga Rauker, 011-241223 
(anmälan från kl 07.00 samma dag)  
5 /10  Tonbandet
12/10  Stefan Ateek
19/10  Kända låtar för mogen publik med 
Jan och Birgitta Frisk.
26/10   Lisa Tilling

SVÄRTINGE KYRKA

Svärtingekören (vuxna)
Torsdagar
Anmälan: Stefan Ateek
011-241270

Öppen förskola
Måndagar 8.30-11.30, 13.00-15.00 
Fredagar 8.30-11.30
För barn 0-6 år tillsammans med någon 
vuxen. Vi sjunger och pysslar tillsammans. 
På måndagar får vi besök av vår musi-
ker Stefan. Anmälan: christel.karlsson@
svenskakyrkan.se

MÖTESPLATSER
Vi startar upp grupper och mötesplatser med försiktighet. Våra lokaler har fått maxantal utifrån att vi 
ska kunna hålla två meters avstånd. Det innebär också att man tills vidare måste föranmäla sin med-
verkan till varje tillfälle, för alla grupper som inte är fasta. Till fasta grupper räknas till exempel körer, 
där gruppen redan är satt vid terminstart. Info om hur man anmäler sig hittar du nedan angivet vid de 
tillfällen där det krävs. Den mest aktuella och uppdaterade infon hittar du i kalendariet på webben och 
i appen Kyrkguiden. Tack för din förståelse under denna tid!
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SIMONSTORPS KYRKA

Barnkör - Lilltorparna
Måndagar 14.00-16.00 (6-9 år)
Anmälan: Malin Ekstrand,
info@malinekstrand.com

Barnkör - Torpsångarna
Måndagar 15.00-17.00 (10 år och 
uppåt)
Anmälan: Malin Ekstrand,
info@malinekstrand.com

Simonstorpskören (vuxen)
Måndagar 17.30-18.30
Anmälan: Malin Ekstrand,
info@malinekstrand.com

ÄTTETORPSKYRKAN, ÅBY

Vuxenkör: deLight
Onsdagar, jämna veckor 16.30-18.00
En kör för dig som vill sjunga men inte vill 
vara med i en traditionell kör. Vi värmer 
upp rösten med andnings- och röstövningar 
och sjunger olika sånger tillsammans. 
Anmälan: Charlotta Wändahl, 011-241251

Bibelgrupp
Tisdagar, ojämna veckor 18.00-20.00
Anmälan: Stefan Sandgren, 011-241263, 
stefan.sandgren@svenskakyrkan.se

Körminiorer-Singing stars (F-klass-åk 1)
Torsdagar 15.00-16.30
Vi sjunger och pysslar tillsammans.
Anmälan: Charlotta Wändahl, 011-241251

Ungdomsgrupp
Onsdagar 18.00-21.00
För dig i åk. 7 eller uppåt.
Anmälan: Stefan Sandgren, 011-241263 

Åby Gospel
Måndagar 18.30-20.15 
Anmälan: Lisa Tilling, 011-241274

Öppen kyrka
Onsdagar 9.30-16.00
För alla åldrar
Här finns möjlighet till läxhjälp, samtal, 
handarbete och målning.
Pga Coronapandemin måste alla deltagare 
föranmälas. Vi serverar heller inget fika.
Tänk på att hålla avstånd och besök oss 
inte om du har symtom.
Anmälan till Anette Pettersson, 011-
241221, mail: anette.pettersson@svenska-
kyrkan.se

• Vi firar gudstjänst med restriktioner,  utan 
nattvard och med begränsat antal deltagare. 

• Vi håller avstånd, god handhygien och stannar 
hemma vid minsta symptom. 

• Vi serverar inget kaffe, fika eller mat i någon 
av våra gudstjänster eller verksamheter.

• Antal deltagare i våra grupper och verksamheter 
begränsas beroende på lokalens storlek, därför 
måste deltagande föranmälas till gruppansvarig. 
Se kalendarium för respektive grupp.
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ORGELVECKAN

ONSDAG 14 OKTOBER

11.45 Miniföredrag: Om kyrkorgeln 
Hedvigs kyrka
Föredragshållare: Ulf Tellin

12.10 Lunchmusik: Orgel och vokalmusik 
från Frankrike 
Hedvigs kyrka
Ulf Tellin, orgel, Veronica Knutsson, sopran

18.30 och 19.30 Ligga i bänken-konsert 
”Från Mozart till Avicii”
S:t Johannes kyrka
David Löfgren, orgel.
 
 

 
TORSDAG 15 OKTOBER

12.00 Lunchmusik: Bach och hans elever 
S:t Olai kyrka 
Stefan Fred spelar orgelmusik av Bach, 
Kellner med flera.

18.00 Orgelkonsert med Marcus Torén:
Ur orgelns musikaliska skattkista
S:t Olai kyrka
Marcus Torén är verksam som lärare i 
solistiskt orgelspel vid Geijerskolan och 
sedan 2013 organist i Solna kyrka. Han 
bedriver en omfattande konsertverksamhet 
i Sverige och utomlands. Marcus har 
framträtt i radio i ett flertal länder och 
gjort en rad skivinspelningar. 
 

 
FREDAG 16 OKTOBER

12.00 Lunchmusik ”Bach och folkton”
S:t Johannes kyrka
David Hjärtström, orgel

LÖRDAG 17 OKTOBER

16.00 Orgelkonsert med Stefan Fred  
Två orgelgiganter: Bach och Widor
S:t Olai kyrka
Denna programpunkt ingår i vår serie 
Lördagsorgel

ORGELVECKAN 2020
Orgeln är det största och mest omfångsrika instrument som finns. Inget annat instrument är så 
kraftigt och mäktigt som kyrkorgeln och samtidigt så dynamiskt med spännande möjligheter 
och kontraster. Orgeln är ett levande kulturarv som fortsätter ge oss musikalisk njutning. Upplev 
orgelns olika skepnader under Orgelveckan 2020!

Observera att vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer. Aktuell information hittar du på: 
www.svenskakyrkan.se/norrkoping/orgelvecka
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KALENDER

DEN HELIGE MIKAELS DAG
SÖNDAG 4 OKTOBER

10.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka 
Max 45 personer

11.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

16.00 Gudstjänst
Tingstad kyrka
Max 20 personer

TISDAG 6 OKTOBER

08.30 Morgongudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

ONSDAG 7 OKTOBER

18.30 Andetag
S:t Johannes kyrka
En stunds lugn i vardagen med 
ljuständning, musik, reflektion och lovsång.
Max 45 personer

TACKSÄGELSEDAGEN
SÖNDAG 11 OKTOBER

10.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka 
Max 45 personer

11.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

16.00 Gudstjänst
Tingstad kyrka
Max 20 personer 
 

TISDAG 13 OKTOBER

08.30 Morgongudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

ONSDAG 14 OKTOBER

18.30 och 19.30 Ligga i bänken-konsert 
Från Mozart till Avicii
S:t Johannes kyrka
David Löfgren, orgel
Konserten är cirka 45 minuter.  
Max 45 personer

FREDAG 16 OKTOBER

12.00 Lunchmusik - Bach och folkton
S:t Johannes kyrka
David Hjärtström, orgel
Konserten är cirka 45 minuter.  
Max 45 personer

NITTONDE SÖNDAGEN E. 
TREFALDIGHET
SÖNDAG 18 OKTOBER

10.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka 
Max 45 personer

11.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

16.00 Gudstjänst
Tingstad kyrka
Max 20 personer

TISDAG 20 OKTOBER

08.30 Morgongudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

ONSDAG 21 OKTOBER

18.30 Andetag
S:t Johannes kyrka
En stunds lugn i vardagen med 
ljuständning, musik, reflektion och lovsång.
Max 45 personer

TJUGONDE SÖNDAGEN E. 
TREFALDIGHET
SÖNDAG 25 OKTOBER

10.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka 
Max 45 personer

11.30 Gudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

16.00 Gudstjänst
Tingstad kyrka
Max 20 personer

TISDAG 27 OKTOBER

08.30 Morgongudstjänst
S:t Johannes kyrka
Max 45 personer

ONSDAG 28 OKTOBER

18.30 Andetag
S:t Johannes kyrka
En stunds lugn i vardagen med 
ljuständning, musik, reflektion och lovsång.
Max 45 personer
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MÖTESPLATSER

Verksamheter öppnar försiktigt 
upp från och med hösten 2020
Vissa av våra verksamheter och grupper kommer att öppnas upp och bli aktiva från och med hösten 
2020, men med restriktioner och stor hänsyn till den rådande situationen gällande Covid-19. 
Håll utkik på webben eller i appen Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med information om 
vilka grupper och verksamheter som kommer att sätta igång. På webben kommer de grupper och 
verksamheter som blir aktiva att publiceras med ett startdatum vid respektive namn.

Tider och mer information hittar du i appen Kyrkguiden och på vår webbsida: 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/motesplatser
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TORSDAG 1 OKTOBER

09.00 Vardagsgudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Mirjam Revelj Andersson 
Musiker: Stefan Fred

12.00 Lunchmusik: Från Bach till Beyoncé 
S:t Olai kyrka 
Musik från alla möjliga håll.
Emil Holmberg, orgel

FREDAG 2 OKTOBER

11.00 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna 
och stannar till för en kort betraktelse. 
Samling vid kyrkporten. Max 15 personer. 
Föramälan: Viveka Tjälve 011-241418 /
viveka.tjalve@svenskakyrkan.se

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

DEN HELIGE MIKAELS DAG 
SÖNDAG 4 OKTOBER

10.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath 
Musiker: Emil Holmberg

11.00 Gudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Mikael Billemar 
Musiker: Stefan Fred

11.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath 
Musiker: Emil Holmberg

16.00 Gudstjänst
Lindö kapell
Präst: Sara Hökpers 
Musiker: Emil Holmberg

17.00 Öppet Hus i Matteus nya 
församlinghem
Matteus nya församlingshem
Välkommen att titta in i våra nya 
församlingslokaler. Föranmälan till 
församlingsexpeditionen tel: 011-241400 
(även 7/10 och 11/10)

MÅNDAG 5 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 6 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsgudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Mikael Billemar
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 7 OKTOBER

11.45 Miniföredrag: 
Livet i S:t Olof under hösten 
Hedvigs kyrka
Föredragshållare: Linda Folebäck

12.10 Lunchmusik 
Hedvigs kyrka
Ulf Tellin, orgel

12.00 Middagsbön 
S:t Olai kyrka

17.00 Öppet Hus i Matteus nya 
församlinghem
Matteus nya församlingshem
Välkommen att titta in i våra nya 
församlingslokaler. Föranmälan till 
församlingsexpeditionen tel: 011-241400  
(även 4/10 och 11/10)
 
TORSDAG 8 OKTOBER

09.00 Vardagsgudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Jonas Agestam 
Musiker: Lars Beckman

12.00 Lunchmusik: Lunchallsång 
S:t Olai kyrka 
Välkommen att sjunga med i guldkorn från 
vår gemensamma sångskatt under ledning 
av Emil Holmberg.

FREDAG 9 OKTOBER

11.00 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna 
och stannar till för en kort betraktelse. 
Samling vid kyrkporten. Max 15 personer. 
Föramälan: Viveka Tjälve 011-241418 /
viveka.tjalve@svenskakyrkan.se

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TACKSÄGELSEDAGEN 
SÖNDAG 11 OKTOBER

10.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Sara Hökpers 
Musiker: Johan Sjösten

 
11.00 Gudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Viveka Tjälve 
Musiker: Lars Beckman

11.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Sara Hökpers 
Musiker: Johan Sjösten

13.30 Finskspråkig gudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Anna Toivonen 
Musiker: Johan Sjösten 
Medverkan av Mikko Peltola

17.00 Öppet Hus i Matteus nya 
församlinghem
Matteus nya församlingshem
Välkommen att titta in i våra nya 
församlingslokaler. Föranmälan till 
församlingsexpeditionen tel: 011-241400
(även 4/10 och 7/10)

MÅNDAG 12 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 13 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsgudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Anna Toivonen
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 14 OKTOBER

11.45 Miniföredrag: Om kyrkorgeln 
Hedvigs kyrka
Föredragshållare: Ulf Tellin
Ingår i Norrköpings orgelvecka 2020.

12.10 Lunchmusik: Orgel och vokalmusik 
från Frankrike 
Hedvigs kyrka
Ulf Tellin, orgel, Veronica Knutsson, sopran 
Ingår i Norrköpings orgelvecka 2020.

12.00 Middagsbön 
S:t Olai kyrka
 
TORSDAG 15 OKTOBER

09.00 Vardagsgudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Lisa Linderoth 
Musiker: Johan Sjösten

12.00 Lunchmusik: Bach och hans elever 
S:t Olai kyrka 
Stefan Fred spelar orgelmusik av Bach, 
Kellner med flera. Denna programpunkt är 
en del av Norrköpings orgelvecka 2020.

KALENDER
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14.00 Bibelsamtal
Matteus nya församlingshem 
Begränsat antal platser. Föranmälan: 
mikael.billemar@svenskakyrkan.se

18.00 Orgelkonsert med Marcus Torén:
Ur orgelns musikaliska skattkista
S:t Olai kyrka
Marcus Torén är verksam som lärare i 
solistiskt orgelspel vid Geijerskolan och 
sedan 2013 organist i Solna kyrka. Han 
bedriver en omfattande konsertverksamhet 
i Sverige och utomlands. Marcus har 
framträtt i radio i ett flertal länder och 
gjort en rad skivinspelningar.  Denna 
programpunkt är en del av Norrköping 
orgelvecka 2020.

FREDAG 16 OKTOBER

11.00 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna 
och stannar till för en kort betraktelse. 
Samling vid kyrkporten. Max 15 personer. 
Föramälan: Viveka Tjälve 011-241418 /
viveka.tjalve@svenskakyrkan.se

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Sinnesrogudstjänst
S:t Olai kyrka

11.00 Vardagsgudstjänst
Lindö kapell
Präst: Sara Hökpers
Musiker: Jenny Stenberg
Gudstjänst anpassad för barn 0-6 år

LÖRDAG 17 OKTOBER

16.00 Orgelkonsert med Stefan Fred  
Två orgelgiganter: Bach och Widor
Denna programpunkt är en del av 
Norrköping orgelvecka 2020 och ingår i 
vår serie Lördagsorgel.

NITTONDE SÖND E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 18 OKTOBER

10.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Jonas Agestam 
Musiker: Emil Holmberg

11.00 Gudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Mirjam Revelj Andersson
Musiker: Stefan Fred

11.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Jonas Agestam 
Musiker: Emil Holmberg

MÅNDAG 19 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 20 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsgudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Linda Folebäck
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 21 OKTOBER

11.45 Miniföredrag: Svenska kyrkans 
samarbete med Stadsmissionen 
Hedvigs kyrka
Föredragshållare: Sofia Sörner Zaremba

12.10 Lunchmusik 
Hedvigs kyrka
Ulf Tellin, orgel

12.00 Middagsbön 
S:t Olai kyrka
 
TORSDAG 22 OKTOBER

09.00 Vardagsgudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Linda Folebäck
Musiker: Ulf Tellin

12.00 Lunchmusik: Unga musicerar 
S:t Olai kyrka 
Studenter från De Geergymnasiet Musik 
bjuder på ett blandat musikaliskt program.

14.00 Bibelsamtal
Matteus nya församlingshem 
Begränsat antal platser. Föranmälan: 
mikael.billemar@svenskakyrkan.se

FREDAG 23 OKTOBER

11.00 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna 
och stannar till för en kort betraktelse. 
Samling vid kyrkporten.

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TJUGONDE SÖND E. TREFALDIGHET 
SÖNDAG 25 OKTOBER

10.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath 
Musiker: Johan Sjösten

11.00 Gudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Lisa Linderoth 
Musiker: Lars Beckman

11.00 Gudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath 
Musiker: Johan Sjösten

MÅNDAG 26 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

TISDAG 27 OKTOBER

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

18.00 Kvällsgudstjänst
Hedvigs kyrka
Präst: Anna Toivonen
Musiker: Ulf Tellin

ONSDAG 28 OKTOBER

11.45 Miniföredrag: En resa blad de målade 
kyrkorna i Transylvanien 
Hedvigs kyrka
Föredragshållare: Per-Olof Engström

12.10 Lunchmusik 
Hedvigs kyrka
Ulf Tellin, orgel

12.00 Middagsbön 
S:t Olai kyrka
 
TORSDAG 29 OKTOBER

09.00 Vardagsgudstjänst
S:t Olai kyrka
Präst: Henning Plath
Musiker: Stefan Fred

12.00 Lunchmusik: En fransk, en tysk och 
en Bellman 
S:t Olai kyrka 
Stefan Fred spelar orgelmusik av 
Mendelsohn och Franck.

14.00 Bibelsamtal
Matteus nya församlingshem 
Begränsat antal platser. Föranmälan: 
mikael.billemar@svenskakyrkan.se

18.00 Gudstjänst i Taizéanda
S:t Olai kyrka 
Präst: Björn Larsson 
Musiker: Jenny Stenberg

FREDAG 30 OKTOBER

11.00 Vandring kring Åbackarna
Matteus kyrka
Vi vandrar tillsammans runt Åbackarna 
och stannar till för en kort betraktelse. 
Samling vid kyrkporten. Max 15 personer. 
Föramälan: Viveka Tjälve 011-241418 /
viveka.tjalve@svenskakyrkan.se

12.00 Middagsbön
S:t Olai kyrka

ALLA HELGONS DAG 
LÖRDAG 31 OKTOBER

16.00 Musik till tröst
S:t Olai kyrka
Ulf Tellin, organist 
Denna programpunkt är en del av 
serien”Lördagsorgel”.
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LINDÖ KAPELL

Lindö barnkör
Måndagar 17.00-17.30
För barn 6-7 år, som tycker det är roligt 
att sjunga själv och tillsammans med andra 
barn. Vi sjunger en massa sånger och lär 
oss lite sångteknik. När pandemin och dess 
restriktioner är över, sjunger vi vid några 
tillfällen per termin, i gudstjänst som firas 
söndagar kl 16.00.
Kontakt: Jenny Stenberg, 011-241432, 
jenny.stenberg@svenskakyrkan.se

MATTEUS NYA FÖRSAMLINGSHEM

S:t Olofs musikcirkel
Måndagar 17.00-18.00
Röst och rörelse, klanger & rytmer, trum-
mor. Sång och musik i musikterapeutisk 
anda. Information och anmälan: Annika 
Hansson, diakon och musikterapeut.  
011-241425 / annika.hansson@ 
svenskakyrkan.se

Bokcirkel: Salig blandning
Tisdagar 19.00-20.30
Begränsat antal deltagare. Anmälan till:
john-willas.krogewoll@svenskakyrkan.se

Sång i gemenskap - till glädje och livsmod
Onsdagar 17.00-18.00
Kör med allsångskaraktär. Anmälan: 
annika.hansson@svenskakyrkan.se /  
011-24 14 25

Bibelsamtal
Torsdagar 14.00
Kontakt: Mikael Billemar
e-post: mikael.billemar@svenskakyrkan.se

Vandring kring Åbackarna
Fredagar 11.00
Vi vandrar tillsammans runt
Åbackarna och stannar till för en
kort betraktelse. Samling vid
kyrkporten. Max 15 personer. Föramälan: 
Viveka Tjälve 011-241418 /
viveka.tjalve@svenskakyrkan.se

OLAIGÅRDEN

Novakören 
Tisdagar 17.30-19.15
En kör för unga vuxna mellan
18-30 år. Körledare: Emil Holmberg,
011-241431, e-post: emil.o.holmberg@
svenskakyrkan.se

S:t Olofs barnkör 
Olaigården (Skolgatan 12)
-Lilla gruppen ”Kling”: barn födda
2013 till 2015.  
Onsdagar
16.00-16.30
-Stora gruppen ”Klang”, barn
från 8 år.  
Onsdagar
16.45-17.15
Har du barn som gillar
att sjunga och gärna tillsammans
med andra? Då är ni välkomna
till körverksamheten för barn i 
S:t Olofs församling. 
För mer information 
och anmälan:
Johan Sjösten
011-24 14 34 / johan.sjosten@ 
svenskakyrkan.se

S:t Olofs kammarkör
Onsdagar 19.00-21.30 
En kör på avancerad nivå som
fokuserar på a cappellamusik.
Körledare: Lars Beckman, tel: 011-
241430, e-post: lars.beckman@
svenskakyrkan.se 

S:t Olofs oratoriekör
Tisdagar 19.00-21.30 
Kör med hög ambitionsnivå som
sätter upp de stora
kyrkomusikaliska verken med
jämna mellanrum.
Körledare: Lars Beckman,
tel 011- 241430, e-post:
lars.beckman@svenskakyrkan.se 

Vokalensemble (projekt) 
En projektkör för dig som vill göra ett 
par körprojekt i en mindre ensemble. För 
intresse och provsjungning kontakta: 
Emil Holmberg,
011-241431, e-post:
emil.o.holmberg@svenskakyrkan.se

S:T OLAI KYRKA

Lindökören 
Måndagar 18.30-19.30
Damkör som sjunger en blandad
repertoar. Under hösten kommer vi att 
ses i S:t Olai kyrka. Där sjunger vi med 2 
m avstånd, spritar våra händer och visar 
hänsyn till varandra. När pandemin avtagit 
kommer övningarna att fortsätta i Lindö 
kapell, måndagar 18.30-20.30 Körledare:
Jenny Stenberg, 011-241432,
jenny.stenberg@svenskakyrkan.se

S:t Olofs kyrkokör
Onsdagar 18.00-20.00
En kör för dig som vill utveckla din 
körsång tillsammans med andra och sjunga 
en blandad repertoar. Antagning genom 
provsjungning.
Kontakt: Johan Sjösten
e-post: johan.sjosten@svenskakyrkan.se

MÖTESPLATSER
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Verksamheter öppnar försiktigt 
upp från och med hösten 2020
Vissa av våra verksamheter och grupper kommer att öppnas upp och bli aktiva från och med hösten 
2020, men med restriktioner och stor hänsyn till den rådande situationen gällande Covid-19. 
Håll utkik på webben eller i appen Kyrkguiden som kontinuerligt uppdateras med information om 
vilka grupper och verksamheter som kommer att sätta igång. På webben kommer de grupper och 
verksamheter som blir aktiva att publiceras med ett startdatum vid respektive namn.

OBS! Information om barnverksamheten i S:t Olofs församling finns ej med i bladet. Håll istället utkik 
på webben där det uppdateras kontinueligt. 
 
Tider och mer information hittar du i appen Kyrkguiden och på vår webbsida: 

www.svenskakyrkan.se/norrkoping/motesplatser

Matteus kyrka är stängd för restaurering  
och renovering från och med augusti månad. 
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Trädvård på kyrkogårdarna

EN LEVANDE KYRKOGÅRD
- egen jordproduktion

Kyrkogårdsförvaltningen förvaltar 
många stora träd. En del i arbetet är 
att beskära dem så att de fortsätter 
vara livskraftiga och inte utgör 
någon fara för våra besökare. I 
detta arbete tar vi hjälp av utbildade 
arborister som utför arbetet. På 
bilden syns trädvårdsarbete vid 
Tingstad kyrka.

Norrköpings kyrkogårdar arbetar 
just nu med konceptet ”En levande 
kyrkogård”. För att förverkliga det
ska Kyrkogårdsförvaltningen bli 
miljödiplomerad. Bland annat har vi 
börjat arbeta med en storkompost 
på Norra begravningsplatsen 
där vi producerar egen jord. I 
förlängningen vill vi inte behöva 
köpa in jord, utan satsar på att bli 
helt självförsörjande. Allt för att få 
en levande kyrkogård i Norrköping. 

KREMATORIET STÄNGT FÖR RENOVERING
I september stängdes Norrköpings krematorium ner för renovering. Ett 
nytt kylrum har istället iordningställts på Norra begravningsplatsen. Där 
finns också urnförvaring och personal på plats för att hjälpa anhöriga vid 
hämtning av urnor till gravsättning. Kremationerna sker i Linköping under 
renoveringen, och allt arbete med transporter sköts på ett värdigt sätt av 
kyrkogårdsförvaltningens egen personal. Himmelstalunds kapell och S:t 
Olofs kapell hålls också stängda under renoveringen.

Arbetet med att restaurera gravvårdar på Krokeks ödekyrkogård har 
pågått sen slutet på juli. Många gravvårdar har fått sig ett lyft genom 
lagning, tvättning och målning. Många har flyttats till sin ursprungliga 
plats och dessutom fått en blybeklädnad på toppen av vården för att de 
ska hålla längre och bättre leda bort regnvatten. 

Det är en fantastisk kyrkogård där gravvårdarna består nästan enbart av 
kolmårdsmarmor. Besök den gärna i maj när gullvivorna blommar!

Gravvårdar restaureras på Ödekyrkogården
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SJUKHUSKYRKAN

TORSDAG 1 OKTOBER

08.30 Morgonbön
Stillhetens rum
Gemensam morgonbön. Vi visar kärlek och 
omtanke om varandra och håller ett avstånd 
på två meter i rummet

TORSDAG 8 OKTOBER

08.30 Morgonbön
Stillhetens rum
Gemensam morgonbön. Vi visar kärlek och 
omtanke om varandra och håller ett avstånd 
på två meter i rummet

TORSDAG 15 OKTOBER

08.30 Morgonbön
Stillhetens rum
Gemensam morgonbön. Vi visar kärlek och 
omtanke om varandra och håller ett avstånd 
på två meter i rummet

TORSDAG 22 OKTOBER

08.30 Morgonbön
Stillhetens rum
Gemensam morgonbön. Vi visar kärlek och 
omtanke om varandra och håller ett avstånd 
på två meter i rummet

TORSDAG 29 OKTOBER

08.30 Morgonbön
Stillhetens rum
Gemensam morgonbön. Vi visar kärlek och 
omtanke om varandra och håller ett avstånd 
på två meter i rummet

Arbetet under pandemin
SJUKHUSKYRKAN

Samtal för patienter 
Många har nu länge levt isolerade på 
grund av pandemin. På sjukhuset är 
det besöksförbud och många känner en 
frustration över detta. Sjukhuskyrkans 
personal kan inte uppsöka avdelningar 
som vi gjort förut men vi är välkomna 
på avdelningarna när någon behöver 
samtal och ber att få träffa oss. 

Kontakta Sjukhuskyrkan direkt eller 
be personalen kontakta oss om du som 
patient vill ha ett besök. 

Samtal för närstående 
Vi finns också för dig som är närstående 
som kanske är orolig och frustrerad 
över att inte få vara nära. Kontakta oss 
om du vill prata eller har frågor.

Samtal för personal 
Du som arbetar på sjukhuset och 
behöver avlastande samtal om livet och 
jobbet just nu, stöd i en utsatt tid, kan 
som alltid tala med oss. 

Kontakta oss
Vill du komma i kontakt med oss?

Eva Gudmundsson, pastor 
011-24 11 55 
eva.gudmundson@regionostergotland.se

Eva Williams, präst 
011-24 11 35 
eva.williams@svenskakyrkan.se

Leena-Kaisa Wassberg, diakon 
011-24 11 06 
leena-kaisa.wassberg@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/
norrkoping/sjukhuskyrkan

Stillhetens rum
Stillhetens rum ligger mellan uppgång C 
och D, plan 1 och är öppet för stillhet, 
bön och eftertanke.

Vi visar kärlek och omtanke om varandra 
och håller ett avstånd på två meter i rum-
met. Ta extra hänsyn vid ut- och ingång 
och låt de som kommer ut passera först.



Vi reserverar oss för ändringar. Uppdaterad information finns i appen Kyrkguiden och på www.svenskakyrkan.se/norrkoping

BORGS FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 11 00
E-POST borgs.forsamling@svenskakyrkan.se
TELEFON- OCH BESÖKSTID 
(STÄNGT TISDAGAR OCH ONSDAGAR) 
mån, tors, fre 09.00-12.00
BESÖKSADRESS Wilhelm Wibergs gata 176,
603 77 Norrköping

KOLMÅRDENS FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 12 00
E-POST kolmardens.forsamling@svenskakyrkan.se
TELEFON- OCH BESÖKSTID
(STÄNGT TISDAGAR) 
mån, ons-fre 09.00-12.00
BESÖKSADRESS Heleneborgsgatan 36,
602 09 Norrköping

S:T JOHANNES FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 13 00
E-POST stjohannes.forsamling@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONENS TELEFONTIDER  
(STÄNGT TISDAGAR OCH FREDAGAR)
mån, ons, tors 09.00-12.00 och 13.00-15.00
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONENS BESÖKSTIDER 
(STÄNGT TISDAGAR OCH FREDAGAR)
mån 09.00–12.00 
ons och tors 09.00–12.00 och 13.00-15.00
BESÖKSADRESS Hagebygatan 77,
603 52 Norrköping

S:T OLOFS FÖRSAMLING
TELEFONNUMMER 011-24 14 00
E-POST stolofs.forsamling@svenskakyrkan.se
TELEFON- OCH BESÖKSTID 
(STÄNGT TISDAGAR) 
mån, ons, fre 09.00-12.00 och 13.00-15.00 
tors 13.00-15.00
BESÖKSADRESS Skolgatan 12,
602 25 Norrköping

ADMINISTRATIONSCENTRUM
TELEFONNUMMER 011-24 24 24  
E-POST nkp.ac@svenskakyrkan.se
ÖPPETTIDER 09.00-12.00 och 13.00-15.00

SVENSKA KYRKAN I NORRKÖPING
TELEFONNUMMER 011-24 10 00 
E-POST
TELEFONTID  
mån, tis, ons, fre 08.00-12.00 och 13.00-16.30
tors 09.00-12.00 och 13.00-16.30
BESÖKSADRESS Nya Rådstugugatan 7, 602 42 Norrköping
POSTADRESS Box 263, 601 04 Norrköping
E-POST norrkoping@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/norrkoping
www.facebook.com/svenskakyrkannorrkoping
www.instagram.com/svenskakyrkannorrkoping

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Vi svarar på alla frågor om gravskötsel, gravrätt, 
gravregister och begravning.
TELEFONNUMMER 011-24 15 00
E-POST nkpkgf@svenskakyrkan.se
TELEFONTID mån - fre
10.00-12.00 och 13.00-14.00
BESÖKSADRESS Nya Rådstugugatan 7, 602 42 Norrköping 
www.svenskakyrkan.se/norrkoping/kyrkogardsforvaltningen

www.instagram.com/kyrkogardsforvaltningen_nkpg

DIAKONICENTRUM DC
Mötesplats och samtalsmottagning för
ungdomar och unga vuxna. Bokade samtal
mån - fre. Kostnadsfritt.
TELEFONNUMMER 011-24 60 00, 070-296 26 67
E-POST dc@svenskakyrkan.se
BESÖKSADRESS S:t Persgatan 113, 602 33 Norrköping

HÄR NÅR DU OSS


